
Allmänhetens synpunkter efterfrågas i prövningen om ett slutförvar,

Så skickar du in dina synpunkter
Det är inte bara berörda myndigheter, kommuner, miljöorganisationer, universitet och Kärnafallsrådet 
som kan lämna in synpunkter på Kärnavfallsbolagets, SKB:s, ansökan om att bygga ett slutförvar för 
använt kärnbränsle i Forsmark. Nu har även allmänheten möjlighet att yttra sig.

Det går bra att lämna in samma yttrande till Mark- och miljödomstolen vid Nacka tingsrätt, som till 
Strålsäkerhetsmyndigheten, SSM. Här är lite tips om vad du kan tänka på när du ska framföra dina 
synpunkter i sak: 

    Formuleringen av yttrandet bör vara rak på sak och konkret, undvik vaga uttryck och att 
återge dokumentets text i onödan. Inled gärna med en sammanfattning. Ifall du hänvisar till 
något specifikt avsnitt eller sida av ansökan så var tydlig med att ange det. Formulera ditt 
ställningstagande klart och tydligt. Skriv gärna kort.

    Ange domstolens målnummer 1333-11, samt SSM:s ärendenummer SSM2016-268, datum, 
mottagare och avsändare i dina yttranden till represektive instans.

    Skicka in dina synpunkter skriftligen till	 		  eller via e-post till
        Nacka tingsrätt, mark- och miljödomstolen			  mmd.nacka.avdelning4@dom.se
        Box 1104    							       Ämnesrad: ”målnr 1333-11”
        131 26 Nacka Strand

        Stålsäkerhetsmyndigheten					     registrator@ssm.se
        SE-171 16 Stockholm						     Ämnesrad: ”SSM2016-268” 

Synpunkterna ska lämnas till Mark- och miljödomstolen vid Nacka tingsrätt senast den 30 mars 
2016, och till Strålsäkerhetsmyndigheten senast den 30 april 2016. Det är dock inte försent, då flera 
remissinstanser har fått uppskov av domstolen och kommer att lämna in senare än 30 mars. 
Se nyhet om detta på MKG:s hemsida >> 

På MKG:s hemsida kan du läsa mer om: 
 

    - myndighetens remiss >>
    - domstolens remiss >>
    - var du kan ladda ner SKB:s slutförvarsansökan >>
    - vad Naturskyddsföreningen och MKG tycker i prövningen >>

Följ prövningen om ett slutförvar på:
www.mkg.se

http://www.mkg.se/naturskyddsforeningen-och-mkg-och-andra-aktorer-har-fatt-forlangd-remisstid-for-yttranden-till-domst
http://www.mkg.se/remiss-i-sak-och-inkommande-remissvar
http://www.mkg.se/remissvar-2016
http://www.mkg.se/har-finns-ansokan-enligt-miljobalken
http://www.mkg.se/det-har-tycker-mkg-sammanfattning
http://www.mkg.se/



